
 

Please let our staff know if you are allergic to any of the seven specified allergenic ingredients(prawns,crab,wheat,buckwheat,egg,milk,peanuts) 

All prices are including tax and 13% service charge 

特定原材料７品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳成分・落花生）をお持ちのお客さまは、スタッフまでお申し出ください。 

全ての料金には税金と 13％のサービス料が含まれております。 

Kids  Menu 

   
Minestrone 800 
vegetable, parmesan 
ミネストローネ 野菜 パルメザン 

Corn Soup 800 
corn, butter, cream 
コーンスープ 
 

French Fries 800 
フライドポテト 

Fried Chicken  800 
salad, mayonnaise 
フライドチキン サラダ マヨネーズ 

Margherita  1200 
pizza, tomato sauce, mozzarella cheese, parmesan 
マルゲリータ 
トマトソース モッツァレラ パルメザン 

Penne Tomato Sauce  1100 
pasta, parmesan cheese, olive oil 
ペンネトマトソース 
パスタ パルメザン オリーブオイル 

Mac and Cheese  1100 
pasta, cream, cheese 
マカロニチーズ 
パスタ クリーム チーズ 

Risotto Parmigiana  1100 
soft risotto, cream, cheese 
リゾットパルミジャーノ 
ソフトリゾット クリーム チーズ 

(We use Italian rice for risotto) 

(リゾットはイタリア米を使用しております。) 

Ice Cream -2 scope  700 
vanilla / chocolate 
アイスクリーム 2種（バニラ・チョコ） 


